प्रत्येक मकान में 700 चौरस फुट का निर्माण-कार्य होगा। एक दीवानखाना, एक 

शयनकक्ष, एक रसोईघर, एक स्नानागार, एक संडास, गेलरी, बरामदा तथा दोनों ओर 

स्वतंत्र खुली जगह रहेगी। 

® सोसायटी में करीब 25 मकान बनेंगे; प्रत्येक मकान की लागत करीब 27000 

(सत्ताईस हजार ) होगी। 

& जो मालिकी के आधार पर सदस्य बनेंगे अर्थात्‌ एक साथ पूरी कोमत देकर लेना 

चाहेंगे, उन्हें प्राथमिकता दी जायेगी । अन्यथा हाउसिंग फाइनेंस सोसायटी की ओर से 

65 प्रतिशत लोन लेकर मकान बनाये जायेंगे । 

सोसायटी का काम यथासंभव शीज्र प्रारंभ करना है । इसलिये जो सदस्य बनना चाहें वे 

एडवांस के रूप में 5351 ) पाँच हजार तीन सौ इक्यावन रुपये का STE NAC. Javeri & 

000७४ के नाम का बैंक ऑफ इंडिया (सोनगढ़ ) द्वारा निम्नोक्त पते पर भिजवा दें । 

पता :-- 

नवनीतलाल चुनीलाल जवेरी, 

“ओम शांति', सोनगढ़ (सौराष्ट्र ) 

पिनकोड नं. 364250 

सोनगढ़ ( सौराष्ट्र )--परमपूज्य स्वामीजी सुख-शांति में विराजमान हैं। सवेरे श्री